~feitura de

Beberibe
13dwrike, c, Md(' fdit

TERMO DE RATIFICAÇÃO
1 FLS._

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo om
o que de Dispensa de licitação N° 2021.07.01.001-DL-SEAD — SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, especialmente o parecer da Procuradoria do Munícipio, vem RATIFICAR
a declaração de Dispensa de Licitação para Locação de um imóvel situado na Rua Chico Xavier
n° 364, Novo Planalto, Beberibe/CE, destinado ao Aquartelamento Comando de Operações Táticas
(COT), de Responsabilidade da Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal
de Beberibe/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato em conformidade
com a legislação pertinente.

Beberibe — Ceará, em 02 de julho de 2021

diff itLed
MARIA Filij ' • I O S SANTOS

RESPONDENDO INTERINAMENTE PELA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua João Tomaz Ferreira, n° 42 - CEP: 62840-000 - Centro - Beberibe - Ceará
CNPJ: 07.528.292/0001-89 - CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010